
         

Zarządzenie  Nr 86/2012 

Wójta Gminy Przywidz 

z dnia 31 grudnia  2012 r.  

 

zmieniające Wieloletnią Prognozę Finansową 

Gminy Przywidz na lata 2012–2019 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.         
o finansach publicznych (Dz. .U. Nr 157, poz. 1240, ze zmianami). 

 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

W uchwale  Nr XIII/79/2011 Rady Gminy Przywidz z dnia 28 grudnia 2011 roku          

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przywidz na lata 

2012-2019 , załącznik Nr 1   otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

       

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Zmiany wysokości dochodów i wydatków   budżetu  Gminy Przywidz na rok 2012, 
powoduje konieczność dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


